a buseful um la solucioni Enti Boli el mino l'um solució i la ciluma

I I that he will have the on the contract of the contract which

e transa delen ede nollaranen italia eta eta

PARTING TO THE REPORT OF THE PARTIES OF THE PARTIES

5 000

that a second of the

Samborondón, 5 de Mayo del 2014

**Señor ** For State and the DATE of the Set of the Board of the Set of the S

JUAN GABRIEL BALDA HARB., Ciudad.-

De mis consideraciones: දහලය. දෙයන්න් "රියද මයි න

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía BENEFICIAL INTERNACIONAL DEL **ECUADOR** (BE.HE.IN.) S. A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted

para el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía, por el

período de CINCO AÑOS.

De conformidad con el Artículo Décimo Noveno del Estatuto Social de la INTERNACIONAL DEL ECUADOR compañía BENEFICIAL S. A., a usted le corresponderá en el ejercicio de su cargo, (BE.HE.IN.) reemplazar en caso de ausencia temporal o definitiva, falta o renuncia, con toda las atribuciones y deberes, al Gerente General, mediante carta que éste le dirigirá.

La compañía BENEFICIAL INTERNACIONAL DEL ECUADOR (BE.HE.IN.) S. A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincencini, el 7 de Junio de 1.989, e, inscrita ante el Registro de la Propiedad del Cantón Samborondón, el 14 de Julio de 1.989.

Muy Atentamente,

Srta. María de los Angeles Jiménez Gómez SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía BENEFICIAL INTERNACIONAL DEL ECUADOR (BE.HE.IN.) S.A.

Samborondón, 5 de Mayo del 2014.

Sr. Juan Gabriel Balda Harb. C.C. 0914410204.- Ecuatoriano.

Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Calixto Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2014 - 531

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veinticinco de Junio de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 11 de fojas 5398 a 5402 con el número de inscripción (454) celebrado entre: ([COMPAÑIA BENEFICIAL INTERNACIONAL DEL ECUADOR (BE. HE. IN.) S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([BALDA HARB JUAN GABRIEL con el cargo PRESIDENTE EJECUTIVO]).

RESPONSARY LE INSCRIPCIÓN

(Continua de Control de Cont

Ab. Eloy É Valenzuela Troya Registrador de la Propiedad.

LO CERTIFICO: ES CONFORME AL ORIGINAL EXHIBIDO.

Gyayaguil, 14 ABR 2015

Ab. Xavier Larrea Nowak
NOTARIO CUADRAGESIMO PRIMERO
DEL CANTÓN GUAYAQUIL

Superintendencia de Compañías Guayaquii Visitenos en: www.supercias.gob.ec/ Fecha: 14/APR/2015 16:11:12 Usu: omontelven Remitente: No. Trâmite: 12814 - 0 JUAN BALDA --

Expediente: 57083

RUC: 0991005706001

Razón social:

BENEFICIAL INTERNACIONAL DEL ECUADOR (BE.HE.IN.) S.A.

SubTipo tramite:
NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O

Asunto: NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O ADMINISTRADORES

ADMINISTRADORES

Revise el estado de su tramíte por INTERNET 83 Digitando No. de tràmite, año y verificador =